maksimal, objektif, dan professional dalam menyelesaikannya.
Mudah-mudahan hasil riset ini dapat memberikan manfaat yang
baik kepada semua pihak.

Banda Aceh, 08 Safar 1436 H/1 Desember 2014 M/08 Safa 1436 A

Ketua Peneliti

Khatib A. Latief
kalatief@gmail.com